Руководителю Государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в _______________________ районе   (городе)   Республики   Марий  Эл гражданина(ки) ____________________________________________

___________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего(ей) по адресу:__________________

___________________________________________

тел.:________________________________________

           СНИЛС:_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне компенсацию расходов на уплату взноса
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в соответствии
с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 июня 2016 г. № 313
«О предоставления компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме».

Сообщаю, что указанную компенсацию по иным основаниям в соответствии
с законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Марий Эл не получаю.

Компенсацию прошу перечислять в __________________________________

(наименование кредитного учреждения)

на мой лицевой счет ___________________________________ или  через отделение федеральной почтовой связи _____________.

Обязуюсь в течение пяти рабочих дней со дня наступления следующих обстоятельств:

· изменение состава семьи;

· утрата права собственности на жилое помещение;

· трудоустройство;

· получение компенсации по иным основаниям в соответствии
с законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Марий Эл,
представить в ГКУ РМЭ «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в ____________________ районе (городе) Республики Марий Эл документы, подтверждающие такие обстоятельства.

____________________                                                              ______________________

                  Дата
 Подпись

Руководителю Государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в ___________________________
районе   (городе)   Республики   Марий  Эл гражданина(ки) _________________________

______________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего(ей) по адресу:_____________

_______________________________________
тел.:____________________________________
СНИЛС:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне компенсацию расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в соответствии
с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 июня 2016 г. № 313
«О предоставления компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме».

Сообщаю, что указанную компенсацию по иным основаниям в соответствии
с законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Марий Эл не получаю, совместно со мной зарегистрированы:

1. __________________________________________________ (СНИЛС:_______________);
2. __________________________________________________ (СНИЛС:_______________);
3. __________________________________________________ (СНИЛС:_______________);
4. __________________________________________________ (СНИЛС:_______________);
5. __________________________________________________ (СНИЛС:_______________).
Компенсацию прошу перечислять в __________________________________

(наименование кредитного учреждения)

на мой лицевой счет ___________________________________ или  через отделение федеральной почтовой связи _____________.

Обязуюсь в течение пяти рабочих дней со дня наступления следующих обстоятельств:

· изменение состава семьи;

· утрата права собственности на жилое помещение;

· трудоустройство;

· получение компенсации по иным основаниям в соответствии
с законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Марий Эл,
представить в ГКУ РМЭ «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в ____________________ районе (городе) Республики Марий Эл документы, подтверждающие такие обстоятельства.

____________________                                                              ______________________

                  Дата
 Подпись